et uult ei patere demonstrat. Volatile terre. atque aquile
 aial hoi famlatu pstat. alit. uestit. medela pomgit. delectato
 nem ofert. interdum et genit admiratōnem. Et patet quia fecit
 causa soli hois. Na q pp alii fut ad aliquē defectū supplendū
 pueniunt. ai alimti. ai uestiū. ai medele. ad alie talium.
 Neq; uerū angls. neq; celestis qēq; cāta. reb hui cēmodi op hē.
 Querenda ē q rōnat cāta. cui cā hōia cāta fut. S; ulla p hōie
 inuenta. restat pp hōie fuisse odita. Ob amplitudinē q dignitatis
 q hē hō. minor mūd nūat est. Cui nō solū inferiora. imo etiā
 superiora. jugē famulacū exhibent. Ecce pelari et spectabilis
 firmamti moles. cū sua milicia. i hois nō desit obseqo. sup uita
 cem ei uitā assidue. Dē et oī cāta qē excellentior pp hōie fēs ē
 hō. Quis h aial ad unagine di oditi edisserat amplitudinē dig
 nitatis. pelagos tūsit. celū speculādo uestigat. mot stellarū.
 ortus. et obit. mēsuras et distancias osidat. q mare. q aer. q
 tellus ^{possid} usurpat. Cete gndia et inmanissimas bestias despice. Oem
 disciplinē uia emdat. Absentib qb cū uult litis loqē. omia
 possid; omia ten; et suo illi obseqo distinatō omib fruyt. cū aglis
 et dō disputat. nate pēp. demonib ipat. Rer ue existētiū
 natam pgrit. dom et tēplū di. si largite potestatis n obhyscāt.
 hū ceta q hō adept ē. duo h fut admiratōne digna. Vnū qd
 quia si penit; indulgentiā hē. pēem ete diabli: uenia car; Alm. q h corp mor
fiet cū surrexerit
i morca
le.
 quia n suggestiōn s; ppna supbia conuyt. hō ū q n ple cecidit
 s; p alii. resurgē pē p ihm xpū. Verū p mortē languida ē
 ofessio qn malignoz istancia spūū uehementissima ē. q nō
 solum pēcor ē. uer et iustū enitūt i pēpitent i infernū pū
 dū. Et iudas testat apls. Cū iohael inqt archāgls. disputant
 de moyli cū diabto. corpore altcaret. n ē auso iudiciū in
 fere blasphemie. s; dixē. Incipet ē dñs. Volens dē dia
 boli tirānde ingen humanū manifestā face. pmissit int
 sepeliendū moyli corp obuyare diabli. S; discerem. qm sa
 tanas ē suo conitatu et apostatioo exēctu. cohib; tūfire spē

ad loca virtutinis quærit. Nulla in ^{certe} ambiguum debet xano esse quæ egredientes de corporum carceribus animas. angeli suscipiant. Xij: cum mole corporum boni deserunt. primum angeli. et inuisa demonum acies occurrunt. inuestigatione subtili. qualitates opum discutunt et eius partis de jure censeatur adiuvicem extendunt. Hoc tibi michael demonstrat. de moysi corpore cum diabolo rixat. At ceteri boni angeli nullum tulit dyabolum dæmonum dæmonum. litis illi judicium. Itaque aduersus catenas demonum per bona opera. diuina frugum. nobis operare debemus anglica subsidia. Quis sordibus decoloratus peccatorum. non formidat presentiam demonum obmurmurante aduersus se. frendente atque distrahente inuidiose per aera. et nimis idem. Qui quodam per quam in aera exactiones. et ululationes suas pergerunt. ad infernum casus succedit. et execrabile incolat. Nam sic electos virtudo letificat. ita edem necesse est quod adie sui exitus ignis reproborum exurat. Audi quod dæmonibus atropagita dicat dionisi. Cum ad extremum vite huius inquam perueniunt. uiam incorruptionis sue. quam uia se. iam enudatam dæmonum puritate manifesti aspiciunt. quia quanto uox huius seculi propinquat fini. tanto amplius dies illurescit iudicii. huius delectatione replentur. quam ad dæmonum flecti ultimum nequaquam trepidant. Ceteri si quæ ea quæ possident. immutabili plenitudine obtinebunt. Sed flagitiorum pleni. qui sacre instructionis libam quæque adempti ad corruptas cupiditas uisum per ea. interceptoris uoluptatibus domesticarum passionum colligunt. huius uita aqua insipienter excedunt. bantificant. et uiuunt. cum mita formidine ab ista se cedunt. quia nulla spem bonam. animo complectuntur. Quod penitere oportet. confiteri oportet delicta. ne exitus tempore. fidelium aliquis inueniat reus timiditatis. formidabile est multum mortis. quoniam quærit animam exire ille horribiliter. Inuenit timores. formas mutat. delicta iurat. ad se tunc exire. immutatur lugubria. uel an tormentum talis molestia sufficiens sit ad cruciatum. Tunc quod miser honores ueluti mortiferum uenenum degustauit. Inuenit calamitas instabilis tenoris

et accipit facinororum. fit attonitus. obmutescit. sensuum vigor deflorescit.
 in solida dolorum pressio affligit. Aemulatio uehementi et ignominiosa
 in eluctabili penitus deficit. Nonne ignoras quomodo in no-
 uissimo die uexant animam flagitia. quomodo cordeorsum premunt. Hic
 est quod timoribus plerumque corripunt uultus horrendos aspicientes
 quorum ultimi aspectum sustinere nequeunt. De subito et attollentes
 capite uertunt cubito. et lectum ipsum cum intero impetu decu-
 unt. obvertunt oculos huc illucque prospiciunt. ab intus secunda anima
 est metat. uolens a corpore separari. Nam si homines horrendos aspi-
 cientes ueremur. Anglos in nificos uirtutes inflexibiles omni-
 nus uidentes. quod non paciemur. Audi quod tibi dicitur. ne differas de
 die in diem. ne tardet inquam non sparis die. quomodo deserent te uque
 di occasiones. defectus autem et tribulatio insolabilis superueniet. quomodo me-
 dici cedent. domesticus fugient. quomodo difficultas respirandi erit
 densa et sicca. febre incedente te. ac deplante. Quomodo suspirabis
 ab intimo cordis. nec inuenies adiuuantem. fabris gremio ac la-
 gudu. sed non erunt te qui audiant. Nam se quod te ante dicitur. qui delira-
 mentum. qui insania. qui dementia. contempnent. Nullus itaque te decipi-
 at frivolis et uanis sermionibus superueniet tibi repentini uirtus. et uirtu-
 go peccat simul. Veniet inimicus angelus. educens est uolentia et
 trahens tua anima ligata peccatis. et frequenter se uertente ad ea que sunt
 hic. et lugentem sui uoce. organo lamenti ac illucis intercepto. Quomodo
 cises lacerabis te ipsum. Quomodo suspirabis ociose. penitendo. in
 his que male uoluisti et fecisti. Quomodo loquaris in dolore cor-
 dis tui. Ve inquam que non ualeo picere que hoc pondus peccati. Ve
 inquam que macule nequeunt abluere. O pua filia. O fedi decubitus.
 que usum peccandi ad tempus huius. eternaliter cruciabor. pro carnis
 uoluptate et ardore. inquam tunc. iustum est iudicium dei. vocabar
 et non audiebam. testabantur me. et ego deridebam. huiusmodi
 clamabis si preceptis suis penitentie. O miserere tui. in
 pime inquam nouissima et horrenda die exitus. angustia. suffo-
 catione. et hora dirptionis spiritus. sententiam dei urgentem. anglos

festinatel. aia int' h fluctuante. obtenebr. elcente. tremte. ue
heint' dubitante. uuitulit' r penitente. qm nich pde. Audisti
dm dicente. dedi illi tps u penitentiā ager. r noluit penite.
No habes peccoz. n habes qd excuses. no e q cu causa dubite
ne q in causa desperes. his ad ostendū exēplis accige. his
ad penitentiā armare. Differt. #. dñs penā. u iueniat pe
nitentiā. r morat' utēs spacijs pcelat paciāntiā. ne
iudadat censura. q clemētia possidebat. No pāta mala ex
pectat dñs. nec errata oputat. s; correcta laudat. habes p
missū ad penitentiā suadentis tibi. si nō penitueris. ipu
tabit. X dedi illi inquit tps. u penitentiā ager. r no
luit penite. Huc sitr accedit illū ppheticū. X dixi. p q
fornicata es aia. ad me reuēte. r noluit ad me reuēti p ea.
Quare^h in dispatōnis gurgite. enormitate tuoz scelm cca
act' te imferis. ilico tibi spes pmisse repatōnis demitur.
rapiet te sorbens in abiruptum uozago facinoz. clau
dent' ocelli nocte peccū. ne uij lūnis uideant radju pmi
cante. huc atq; illuc te ecumduce ut angli deceptore.
Fient gta cuncta flagicia. r peccū licētia t' penite' allubel
cet. Tenebit te diabol' sub spē libertatis addictū. ut
t' sit libū peccare nō uijue. Captiuū te ten; auctoz scelm.
pedes t' libidinis iposuit. r undiq; te sepit armata
custodia. Legem t' dedit u licitum putes oē qd n lic;
r uijū te in etne mortis foueā demsit. Cōfite qso cūc
ta qb' te reu nūmeris. r facie dī pueni satisfactō
nis officio. humiliā an eū cor tuū. r i' spectu ei' cur
ua cūcem. floete genua. r eliso uultu p'ltue. Susci
piet otinuo gemitū tuū celestis iudicis. q fidū p'bere
cōsueuit petentib' patēnium. Sēptū ē #. Misereis
oīū dñe. quia potes oīa. r negligis penā hōjnū. pp pe
nitentiā. Sub ē enī t' eū uoles posse. Cōūtinuū ad me
iqd. r ego oūtar ad uos. Hec ē indignatō. q de pie

tate minuat. Hæc est ira quæ infert misericordiam. Felix homo. qui dominum suum ag-
 noscit uocantem. qui iustionis sue tempus non prolongat delectationibus.
 qui in fletu profundus. uel in leticia erigatur. qui seruit in lacrimis. uel
 in gaudio meretur. Ne tardes iura ad dominum. ne ira eius in tempore
 iudicæ dispdat te. Misericordia. et ira ab illo. non demerentur corpora nostra
 secundum ditionem. scilicet obedientiam apostolo dicenti. Non regni precem in uero
 mortali corpore. uel obediatis ei. uel quæ de eodem non potest. esse non regni.
 hæc est non sine respectu euadendi. abrupta fiat peccandi licentia.
 Quomodo putas restate tibi tempus. cum nunc inopinatus superueniat exitus
 inimitabilis. et uita nra dubia sicut cuncta. pro incertitudi-
 ne mortis. Audi scripturam dicentem. uiuens et sanctus facies
 et laudabis dominum. et in partem uade sancti tui. cum uiuis et dantibus
 confessionibus. Certum habet donum uenire. qui promittit penitentem. De
 penitentibus scriptum est. Et dedit eis deus partem iusticie. et conser-
 uauit deficientes sustinere. et destinauit illos in sortem uirtutis.
 Quis scit in euangelio monere te dies. Quis uadis cum adultero tuo
 et ad principem. in uia da opera libari ab eo. ne forte trahat te
 ad iudicem. et iudex tradat te exactori. et exactor mittat te in
 carcerem. Dico tibi non exies inde donec nouissimum et minutum red-
 das. scilicet nunquam redditis es. quia non erit alium iudicium. Quis nunquam
 dehabebis cruciatum. Magnum est sacramentum penitentiae. Audi et
 quantum faciat penitentiam. Aderant inquit luchas ipse in tempore.
 quidam nunciantes illi de galileis. quorum sanguinem pilatus
 cum sacrificiis miscuit. Et respondens dixit illi ihesus. Putatis quod hi
 galilei pro omnibus galileis peccatores fuerunt. quæ talia passi sunt. non.
 dico uobis. Sed nisi penitentiam hueritis. omnes similiter peribitis. De iu-
 da galilæo. in actibus apostolorum legitur. Hæc legis per extans dicebat.
 nullum hominum nisi et ipsum cesarem dominum appellatione censeri debere.
 nisi alium quod quod moyses precepit sacrificium fieri. Ea propter iudei sanguinem
 atque discipulorum eius sacrificiis pro cesare fiebant. miscuit pilatus.
 Sed hæc iudei peccatores et socios. iudei assebebant. Saluatorum autem iudei
 et socios non negat fuisse malos. scilicet ideo quod alijs sceleratores fuerunt. non

stiterit et passus. lo aut. nisi penitentia egitis. os sicut pibitis. Valib
fideles debent istru. n exaltari. No em si nob i portu nauyga
tib. alij subcumbunt tempestatib. io iusti sum. Immo te eoz em
dum tribulacionib. absq. dlatone. in meli em dem. Qd si no.
pibim sic illi subito i uespasiano puer. i in inferno deiant
sin fine. qv no penituerut. Ad penitentia sicut pertinet pabola.
q de ficulnea subjungit. cui fructu tenuis dñs expectauit.
Ficulna qd unusq. nrm di in uina plantat. i. aqua tñm
regnat in ecclia. Securator unqz anglis dat nb ad custodia.
q quorib. piculis cum affligim. ad dñm utpellit p nob. dñe
inqt dimitte ea i hoc ano. i penitentia aget. h t mostrat.
Fodia cea ea. i mittam stercora. sicut peccoz qn puluere ase nego
eij solaris excutit. i fact leuior. bonis fruct. ptulit. Ster
cora u te in ceutu mittunt. qn p seriosa i molli ueste. fruct
causa. uis i aspa induit. cu p gla i pompa h scli. monas
ticam. seu cui lib. scz iustacionis norma amplectim. au
Si no fecis p spacium terre fructum u ociosus. u in m
ept. u tra occupans. de uina excidis. Nam tenuis te ipccis
pseruante. Adolescentia. iuuentute. senecta. pxim. stues
i causas gnatus. scandalizat fitq. detior. Qr mico ille succg
dendus e. cum stilitate nutat. i ad inferendos fruct. pxi
mu uehement. i pediat. No p fructu acceptu facere. que
iocunditas gaudioz festinat dissolue. sme q. carpit desidio
corporis. finis calce succiditur. deformis ete aia remane
bit. si saltē penitentie uelaminib. i confessionu amictib.
no obtegat. Turpitudinem corporis festinas abscondere. i
aie maclas. n stendis abholere p penitentia. Si h pen
tendo n abholuis. stitendo i coram habendo no autis
faciem di a peccis tuis. in inferno te nolente nota erunt
Omnes qde i manifestabunt oib.
mortui se uicissim cognoscunt i cognoscunt. h te de.
Abraham. hoc lazar. suggerit. h diues affirmat. Si em